АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 01 февраля 2012 года                     № 9

«Лимит остатка кассы»

   На основании   Положения Центрального Банка Российской Федерации о порядке ведения кассовых операций с банкнотами и монетой банка России на территории Российской Федерации от 12 октября 2011 г. № 373-П, утвержденного расчета  на установлении предприятию лимита остатка кассы и оформление разрешения на расходование наличных денег из выручки, поступивших в его кассу на 2012 год Комитетом финансов администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области 26.12.2011 года
1. Утвердить лимит остатка кассы на 2012 год : 0,00 ( ноль рублей 00 копеек)
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела по бюджетной политике и учету администрации Блинову М.А.

Глава администрации:                                                   А.В.Симонов